ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 4 мая 2021 г. jYa 161-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Правительства

Республики Дагестан от 27 мая 2013 г. № 146-р (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 10, ст. 673;№ 23, ст. 1607;
20М, № 21, ст. 1274; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (ww\v.pravo.e-dag.ru), 2016, 17 мая, № 05002000926;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 20 января, № 0500201701200003; 1 августа, № 0500201708010009;
2018, 22 мая, № 0500201805220006; 2020, 28 мая. № 0500202005280007;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(wwv,'.pravo.e-dag.ru), 2021, 29 марта, № 05002006954) следующие

изменения:

а) в разделе «Министерство экономики и территориального развития

Республики Дагестан» пункт 117 исключить;

б) в разделе «Министерство промышленности и энергетики

Республики Дагестан»:

наименование раздела изложить в следующей редакции:

«Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан»;

дополнить пунктами 119.1 и 119.2 следующего содержания:

«119.1. Лицензирование деятельности по заготовке, хранению,

переработке и реализации лома цветных металлов.

119.2. Лицензирование деятельности по заготовке, хранению,

переработке и реализации лома черных металлов.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти

дней со дня его официального опубликования.

упрАВЛн Председатель Правительства

I ДЕЛОПРОИЗВОЛОТБ'Рислудд,,!^,, Дагестзн А. Амирханов